平成 30 年６月１日

 所 属 長  殿

                                             富 山 県 高 等 学 校 教 育 研 究 会

                    情報部会長  谷内 祥訓

                                 （公印省略）

教科書研究協議会および高教研情報部会総会の開催について

  日頃、本会の運営について御理解と御協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、みだしの会議を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴所属担当教職員の出席について御配慮をお願いいたします。

記

 １ 日 時   平成 30 年６月 21 日(木) １５：３０～

  ２ 場 所   富山県総合教育センター ３１４研修室

 ３ 協議題   (1) 教科書研究協議会

            平成３１年度使用教科書について

                  (2)  高教研情報部会総会

           ア 平成２９年度事業、決算報告について

                    イ 平成３０年度事業、予算案について

                    ウ その他

 ※部会理事は、簡単な打ち合わせを行いますので、15:00 までに会場へお越し願います。

                事務担当 富山県立富山高等学校 林 秀治

〒939-8076 富山県富山市太郎丸１番地

TEL : 076-421-2925 FAX : 076-491-6277

e-mail：hayashi-hideharu@tym.ed.jp